ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL

                                   Rua Gal. Daltro Filho, 999 – Fone (54) 3366-1490/1455 – CEP 99.660-000

www.campinasdosul.rs.gov.br

EXTRATO DE EDITAL DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 013/2017

Neri Montepó, Prefeito do Município de Campinas do Sul, RS, no uso de suas atribuições
legais, torna público a realização de Processo de seleção pública para a contratação
temporária e por prazo determinado para o cargo de Professor com habilitação em
Educação Física (01 vaga), de acordo com a Lei Municipal nº 2459/2017 e pelas demais
disposições vigentes. Inscrições: 09.10.2017 à 16.10.2017, de segunda à sexta-feira no
horário das 7:30hs às 11:30hs e das 13:00hs às 17:00hs, na Prefeitura de Campinas do
Sul. A divulgação oficial do inteiro teor deste Edital e demais editais relativos a este
processo seletivo dar-se-á no site do Município, no painel de publicações do Município e
de acordo com o estabelecido na Lei Orgânica do Município. Campinas do Sul, 06 de
outubro de 2017.

           Neri Montepó
                                                         Prefeito